
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

  
DETERMINA N. 98 DEL 29.06.2022 

 

Oggi, 29.06.2022 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l. sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

 

Pagamento semestrale polizza RCA automezzi aziendali periodo 2021-2022 : CIG 8899411A46 

 

Premesso che: 

 

- che con determina n. 203 del 10/09/2021 è stata avviata la procedura di affidamento diretto”, ai sensi dell’art.  

1, comma 2, lett. a) del D.L. 76/2020, così come conv. con L. 120/2020 e modificato dal D.L. n. 77/2021, 

finalizzata all’affidamento dei servizi assicurativi della Brindisi Multiservizi Srl per il triennio 2021-2024; 

- Che a seguito di gara si individuava la Compagnia UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA, P.Iva 

03740811207 – Agenzia Unipolsai 39489 con sede in Brindisi alla via Dalmazia, 21 come migliore offerente 

per il rinnovo Libro Matricola RCA per il periodo 2021-2024; 

 

- Che l’importo a copertura della polizza è di € 31.767,98  annui, da corrispondere in due rate semestrali pari 

ad €  15.885,00; 

- - Che è necessario procedere al pagamento della seconda rata semestrale entro la data di scadenza del   

30.06.2022; 

- -  Che in fase di gara era stato acquisito il CIG: 8899411A46 
 

Tanto premesso  

DETERMINA 

- - Di procedere al pagamento della prima rata semestrale di € 15.885,00 per il tramite della Società di 

brokeraggio AON Spa con sede in Bari in via Calefati, 133 - Bari; 

- - Di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “ Società Trasparente “. 

 

 

 

 L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

 

 

   L’istruttoria del presente provvedimento è stata curata da Rossella Zaccaria 

 


